
 

№ 48 

РЕШЕНИЕ 
Совета Клянчеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

от 25 августа 2022    года                                                                       № 57 

 

О внесение изменений и дополнений в 

решение Совета Клянчеевского сельского 

поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» от 14.06.2017  №40 «Об 

утверждении в новой редакции Правил 

благоустройства на территории 

муниципального образования 

«Клянчеевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2021 года №397-ФЗ «О 

внесении изменений в Закон Российской Федерации «О ветеринарии», Совет 

Клянчеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

 

        Внести в решение Совета Клянчеевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 14.06.2017 

№40 «Об утверждении в новой редакции Правил благоустройства на территории 

муниципального образования «Клянчеевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», следующие 

изменения: 

 

1. Подпункт 1 пункта 164 изложить в следующей редакции: 

- осуществлять хозяйственные и ветеринарные мероприятия, обеспечивающие 

предупреждение болезней животных и безопасность в ветеринарно-санитарном 

отношении продукции животного происхождения, не допускать загрязнения 

окружающей среды отходами животноводства, а также проводить обязательные 

лечебно-профилактические мероприятия в период ежегодной перерегистрации; 

. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных 

по адресам: 

 -Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, с.Клянчеево, ул.Г.Тукая, 35;  

      -Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, д.Бикеево, ул.Фрунзе и  



 

2 

опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (kamskoye- ustye.tatarstan.ru). 

 

3. Настоящее решение вступает силу с 1 марта 2023 года. 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Клянчеевского сельского 

поселения Камско-Устьинского 

района Республики Татарстан, 

председатель Совета 

Клянчеевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                         Д.А. Кадыров 

 


